

۱ می

"کار" لغتی در کتاب مقدس است که برای توصیف فعالیت خلاقانه خدا بکار می‌رود: "خدا از همه کار خود که ساخته بود، فارغ شد." (پیدایش 2:2). خدا این وظیفه را به بشر سپرده است: کار، حرفه‌ی انسان است.

موعظه_سانتا_مارتا

بیایید در طول ماه می زیبایی دعا کردن

رزاری در خانه را بازیابیم! ما می‌توانیم که در پایان هر رزاری، دعایی برای طلب شفاعت مریم را بازگو کنیم، تا باشد که خداوند ما را از این پاندمی رهایی بخشیده و زندگی، به آرامی روال عادی خودش را بازیابد.

مادر خدا و مادرمان، برای ما سوی خدا، پدر رحیم دعا کنید، تا باشد که این رنجش عظیم به پایان رسد و امید و سلامتی دوباره پدیدار گردد.

امروز یادبود یوسف قدیس کارگر و همچنین روز جهانی کارگران است. بیایید برای تمامی کارگران با یکدیگر دعا کنیم، تا باشد که هیچ‌کس بی‌کار نماند و دستمزد همه به انصاف پرداخت شود. باشد که تمامی سود از منزلت کار و زیبایی آسودگی‌خاطر برآید.

۲ می

بیایید برای رهبران دولت که برای مراقبت از مردم خود مسئولیت دارند، با یکدیگر دعا کنیم. باشد که خداوند به آنها قوت بخشیده و آنها را بیاموزاند که نیاز به نشان دادن اتحادی بزرگ را برای نیکویی مردم در لحظات بحرانی دارند چراکه اتحاد ارجح‌تر از ناسازگاری است.

بحران لحظه‌ای برای انتخاب کردن است. پاندمی زمان بحرانی اجتماعی است. می‌باید که چگونه واکنش نشان دهیم؟! با ایستادگی، سکوت و وفاداری به خدا و تصمیماتی که قبلاً گرفته شده است. لحظه‌ی بحرانی همچون عبور کردن از آتشی برای قوی‌تر گشتن است. موعظه_سانتا_مارتا

بیایید که این زمان پاندمی را به جنبه‌ی آزمایشی برای آماده ساختن آینده اجتماعی خود تبدیل سازیم. بدون تصویری همه‌جانبه، هیچ آینده‌ای برای هیچ‌کس نخواهد بود.

۳ می

بیایید برای شبانان بسیاری که زندگی‌های خویش را برای ایمانداران می‌گذارند با_یکدیگر_دعا_کنیم. من اغلب به کشیشان فکر می‌کنم، و همچنین به شبانان دیگری که مراقب خوبی مردم هستند: پزشکان. باشد تا نمونه‌ی این شبانان، کشیشان و پزشکان ما را یاری دهد تا از مردم مقدس ایماندار خدا مراقبت کنیم.

بیایید امروز برای رسالتها با_یکدیگر_دعا_کنیم، از خداوند عطیه خدمتگزارانی نیکو که دل‌ها و دستانشان به روی محبتش گشوده است را برای ملکوتش بطلبیم.

یکشنبه شبان نیکو، یکشنبه‌ای زیباست، یک یکشنبه‌ی صلح، خضوع و عطوفت است چراکه شبانمان از ما مراقبت می‌کند. "خداوند شبان من است، محتاج هیچ چیز نخواهم شد" (مزمور 23). موعظه_سانتا_مارتا

ما در طی بحران کنونی به خبرنگاری نیکو و آزادی که به تمامی مردم بخصوص کسانی که صدایی ندارند خدمت می‌کند نیاز داریم: خبرنگاری که وقف جستن حقیقت و گشودن مسیرهایی به سوی مشارکت و صلح می‌باشد.

۴ می

در طول قرنطینه خانواده‌ها می‌کوشند تا چیزهای جدید بسیاری را انجام دهند. ادامه دادن آن بسیار خلاقانه است. اما گاهی اوقات خشونت خانگی نیز هست. بیایید برای خانواده‌ها با یکدیگر دعا کنیم، تا باشد که آنها در طول قرنطینه، با صبر و خلاقیت، در صلح پایدار گردند.

برخی ایده‌ها بخاطر تفرقه نشان می‌دهد که این ایده بسیار مهم است که روح‌القدس ما را هدایت کند. باشد که خداوند ما را از اختلافات آزاد سازد، و ما را یاری کند تا این راز عظیم عیسی را درک کنیم: او شبان همه است و ما همه در او برادران و خواهران هستیم. موعظه سانتا مارتا

از این رو دعا کردن یک ارزش جهانی دارد، من از پیشنهاد هیئت عالی برای برادری بشری استقبال می‌کنم تا در 14 مه ایمانداران تمام ادیان به طور روحانی برای یک روز دعا و روزه و اعمال خیریه با یکدیگر متحد گردند، تا از خدا درخواست کنند که بشریت را یاری کند تا بر پاندمی کروناویروس غلبه کند. به خاطر داشته باشید: در 14 مه، همه ایمانداران با یکدیگر، ایمانداران فرهنگ‌های متفاوت، در دعا، روزه و انجام اعمال خیریه هستند. با یکدیگر دعا کنیم

۵ می

اینها نگرش‌های قطعی هستند که به ما اجازه نمی‌دهند تا در معرفت خداوند پیش رویم: دارایی، بی‌علاقگی، سرسختی، روحانیت‌گرایی، دنیادوستی... کمبود آزادی هست، و ما نمی‌توانیم که عیسی را بدون آزادی پیروی کنیم. موعظه سانتا مارتا

امروز ما برای درگذشت کسانی که بخاطر پاندمی می‌میرند دعا می‌کنیم. آنها تنها و بدون در آغوش گرفتن هر یک از عزیزان خود می‌میرند. بسیاری حتی مراسم خاکسپاری هم ندارند. باشد که خداوند آنها را در جلال خود بپذیرد. با یکدیگر دعا کنیم

شماسان، کشیشان درجه دو نیستند. آنها بخشی از روحانیت هستند و با رسالت خود در خانواده و با خانواده خودشان زندگی می‌کنند. آنها وقف خدمت به فقرا می‌گردند، که درونشان صورت رنجور مسیح را متحمل می‌گردند. بیایید برای شماسان وفادار به خدمتشان به کلام و فقرا دعا کنیم تا باشد که نشان قوت‌بخشی برای تمامی کلیسا باشند.

۶ می

بیایید برای مردان و زنانی که در رسانه کار می‌کنند، با یکدیگر دعا کنیم. آنها بسیار ریسک می‌کنند و بطور خستگی‌ناپذیری در طی این پاندمی کار می‌کنند. باشد که خداوند آنها را همواره در وظیفه‌شان برای انتقال حقیقت یاری کند.

دعا تنفس ایمان است. همچون فریادی است که از قلب ایماندار پدیدار می‌شود و به خدا سپرده می‌گردد. ایمان، داشتن دو دست خیزانده و صدایی است که برای خواستن عطیه رستگاری فریاد بر می‌آورد.

مخاطبان_عام

حیات داشتن در نور ساده نیست. نور موجب می‌گردد که چیزهای ناخوشایند بسیاری را در درون خودمان ببینیم: بدی‌ها، غرور، روح دنیوی. اما عیسی به ما می‌گوید: "دل قوی دارید؛ به خودتان اجازه دهید که روشن‌بین گردید، چراکه شما را نجات می‌بخشم" بیایید تا از نور عیسی نهراسیم!

موعظه_سانتا_مارتا

۷ می

مایلم که از خداوند برای هنرمندان، که ما را از آنچه زیبا است آگاه می‌سازند، طلب برکت کنم. انجیل نمی‌تواند که بدون زیبایی درک شود. بیایید که یکبار دیگر برای هنرمندان با یکدیگر دعا کنیم.

مسیحی بودن، وابسته بودن به مردمی است که به رایگان توسط خدا انتخاب شدند و بخاطر داشتن کسانی است که در سفر رستگاری پیش‌تر از ما بوده‌اند. بیایید که از خداوند آگاه بودن از تعلق داشتن به مردم خدا را بطلبیم که بطور کلی داشتن حس ایمان است. موعظه_سانتا_مارتا

در میانه انزوا، هنگامی که ما از نبود عطوفت و شانس‌هایی برای ملاقات رنج می‌بریم، و احساس می‌کنیم که چیزهای بسیار زیادی را از دست داده‌ایم، بیایید تا یکبار دیگر به اعلامیه‌ای که ما را نجات بخشید، گوش فرا دهیم: مسیح قیام کرده و در کنارمان زندگی می‌کند.

۸ می

امروز روز جهانی صلیب سرخ و هلال احمر است. بیایید برای مردمی که در این موسسات برجسته کار می‌کنند با یکدیگر دعا کنیم. باشد که خداوند به کارشان برکت بخشد تا که نیکویی بیشتری را به انجام رسانند.

خداوند چطور تسلی می‌بخشد؟ از طریق نزدیک گشتن: کم سخن می‌گویند، اما نزدیک می‌گردد. از طریق راستی: او نه رسمی سخن می‌گوید و نه با فریفتن. از طریق امید: "مگذارید که دل‌هایتان به زحمت افتد". تسلی خداوند، نردیکی و حقیقت است و درهای امید را به روی ما می‌گشاید.

موعظه_سانتا_مارتا

امروز در زیارتگاه بانویمان پومپئی، ایمانداران دعای پراحساس استدعا از بانویمان_رزاری را برمی‌افرازند.

بیایید با یکدیگر دعا کنیم تا باشد که خداوند از طریق شفاعت باکره مقدس، مرحمت و صلح را به کلیسا و سرتاسر جهان اعطا کند.

مریم، مادر خدا و مادرمان، برای ما شفاعت نما و از طریق پسر فیض‌های ضروری را در این لحظه دشواری که جهان از آن می‌گذرد برای ما فراهم ساز. بانویمان_لوخان

۹ می

امروز یادبود قدیسه لویسا دی ماریلاک است. بیایید برای خواهران وینسنتی که نزدیک به صد سال است در اینجا، سانتا مارتا کار می‌کنند، حال آنکه کلینیک را می‌گردانند با یکدیگر دعا کنیم.

در هفتادمین سالگرد اعلامیه شومن، امیدوارم که الهام بخش بودن آن برای کسانی که در اتحادیه اروپا مسئولیت دارند، ادامه یابد. آنها در روح هماهنگی و همکاری به مواجهه گشتن با جامعه و پیامدهای اقتصادی پاندمی خوانده شده‌اند.

روزاروپا 2020

کلیسا در میان تسلی خدا و جفای جهان تلاش به پیش رفتن می‌کند. روح القدس توازن را در داخل کلیسا بوجود می‌آورد. روح شریر نابود می‌سازد. بیایید تا اعتماد خود را نه بر قدرت جسمانی، بلکه بر عیسی مسیح و روح القدس قرار دهیم. موعظه سانتا مارتا

۱۰ می

دعا کردن، شجاعت می‌خواهد. دعا کردن، رفتن به همراه عیسی به سوی پدر که همه چیز را به ما خواهد بخشید، است. کلیسا با این شجاعت دعا کردن پیش می‌رود، چراکه روح القدس به ما می‌آموزاند که بسیار کم به عمل می‌رسانیم، اما این خدا است که در کلیسا "چیزها را به انجام می‌رساند".

موعظه سانتا مارتا

در انجیل روز (یوحنا 14: 1-12) عیسی به دو علاج برای دل آشفته اشاره می‌کند. اولاً: متکی به خودمان نباشیم بلکه به او ایمان داشته باشیم. دوماً: این را بخاطر آوریم که ما از اینجا عبور خواهیم کرد و عیسی در ملکوت مکانی را مختص ما کرده است.

امروز کشورهای بسیاری روز مادر را جشن می‌گیرند. می‌خواهم که با سپاسگزاری و عطف تمامی مادران را به خاطر آورده، آنها را به حفاظت مریم، مادر آسمانیان بسپارم. بیایید که همچنین آن مادرانی که ما را از ملکوت همراهی می‌کنند به یاد داشته باشیم.

۱۱ می

در این روزها مردم بسیاری کار خود را از دست داده‌اند. بیایید برای برادران و خواهرانی که از نبود کار رنج می‌برند با یکدیگر دعا کنیم.

روح القدس چگونه در ما عمل می‌کند؟ او هرآنچه را که عیسی گفته بود به خاطرمان می‌آورد. ما را می‌آموزاند که بهتر درکش کنیم، تا در درک خود از ایمان رشد کنیم. ما را در درایت همراهی و پشتیبانی می‌کند. در تصمیمات چه بزرگ و چه کوچک زندگی، ما را روشن می‌سازد.

موعظه سانتا مارتا

مایلم این را به شما یادآوری کنم که در 14 مه، ایمانداران تمام ادیان دعوت شده‌اند که یک روز در دعا، روزه و کارهای خیریه بطور روحانی متحد گردند تا از خدا درخواست کنند که بشریت را برای مغلوب ساختن پاندمی کروناویروس یاری دهد.

برادری بشریت با یکدیگر دعا کنیم

۱۲ می

صلحی که جهان به شما می‌دهد شما را از دیگران مجزا می‌گرداند، خوابی است که شما را آرام می‌سازد. گذرا و بی‌ثمر است. صلح خداوند، ماندنی، پرمهر و مسری است. باعث می‌گردد که برای ساختن جامعه رفت و آمد داشته باشید، سرشار از امید است، چراکه به ملکوت می‌نگرد. موعظه سانتا مارتا

امروز روز جهانی پرستاران است. پرستاری چیزی بیشتر از یک حرفه است، یک خدمت و از خودگذشتگی است. در طول این پاندمی آنها نمونه‌ای از قهرمانی را ارائه می‌دهند. برخی حتی زندگی‌های خود را می‌دهند. بیایید برای پرستاران

با یکدیگر دعا کنیم.

۱۳ می

"در من بمانید و من در شما" (یوحنا 15: 4). این "ماندن" آرام نیست بلکه فعال است. ماندنی متقابل است. "من تاک هستم و شما شاخه‌ها" (یوحنا 15: 5) ما شاخه‌ها نیازمند چشمه آب هستیم و تاک به میوه شهادتمان احتیاج دارد.

موعظه_سانتا_مارتا

مادر خداوند، مریم باکره، ملکه رزاری، قوت ردای محافظت را بر ما نمایان ساز. از بازوانت امید و صلحی می‌آید که ما شدیداً به آن احتیاج داریم. بانویمان_فاتیما

دعا کردن متعلق به همه است: به مردان و زنان از همه ادیان و شاید حتی کسانی که اعلام می‌کنند هیچ دینی ندارند. دعا در وجود نهفته ما متولد می‌گردد، در این محل باطنی که نویسندگان روحانی اغلب آن را "قلب" می‌خوانند. مخاطبان_عام

۱۴ می

تمامی ما، برادران و خواهران از هر فرهنگ دینی، امروز برای روز دعا، روزه و توبه که برای برادری بشریت توسط مجلس عالیّه دعوت شده‌ایم، متحد می‌گردیم.

برادری_بشریت

با_یکدیگر_دعا_کنیم

موعظه_سانتا_مارتا

باشد که خداوند بر ما رحم کرده و پایانی را برای این تراژدی تعیین کند، و نیز برای پاندمی‌های گرسنگی، جنگ و کودکان بدون تحصیل. ما این را همگی با یکدیگر چون برادران و خواهران می‌طلبیم.

برادری_بشریت

با_یکدیگر_دعا_کنیم

دعای امروز طلبیدن این است که خداوند پایانی را برای پاندمی معین کند، می‌باید که موجب تفکر ما به دیگر پاندمی‌های جهان گردد. تعداد زیادی وجود دارد! پاندمی جنگ، گرسنگی و چیزهای بسیار دیگری. اما آنچه که مهم است این است که امروز با یکدیگر بوده و بخاطر شجاعتی که از کمیت‌ه‌عالیه برای برادری انسان بوده تشکر کنیم، ما دعوت شده‌ایم که با یکدیگر دعا کنیم، هر شخصی با توجه به فرهنگ خودش، و روزی را در توبه و روزه و همچنین خیریه، کمک کردن به دیگران زندگی کنیم.

۱۵ می

امروز روز جهانی خانواده است: بیایید برای تمامی خانواده‌ها دعا کنیم، تا که روح خداوند، روح محبت، احترام و آزادی در خانواده‌ها رشد کند.

طریق درست پیروی عیسی، سختی که منجر به آشفته‌گی می‌گردد نیست بلکه روح انجیلی آزادی که همواره موجب شادی می‌گردد است.

موعظه_سانتا_مارتا

با توجه به وقایع غم‌انگیزی که 2020 را نشان داد، من پیغام خود را در روز جهانی پناهندگان و مهاجران به آوارگان داخلی اختصاص می‌دهم، به تمامی کسانی که موقعیت‌های نامعلوم و نادیده گرفته شدن بخاطر Covid-19 را متجرب می‌گردند.

۱۶ می

امروز بیایید برای کسانی که مردگان را همچنین با وجود خطر سرایت، در طی این پاندمی دفن می‌کنند با یکدیگر دعا کنیم.

دفن کردن مردگان، یکی از کارهای مرحمت است.

روح جهان که عیسی درباره آن صحبت می‌کند (یوحنا 15: 18-21) چیست؟ یک روش زندگی و فرهنگی گذرا است که نمی‌داند چگونه ایماندار باشد. بیایید از روح‌القدس فیضی را برای تشخیص بین آنچه که دنیوی و آنچه که انجیلی است را بطلبیم.

۱۷ می

ما می‌خواهیم که چه نوع جهانی را به کسانی که پس از ما می‌آیند، کودکانی که بزرگ می‌شوند واگذار کنیم؟ ما چه می‌خواهیم؟ عدالت اقلیمی. چه زمانی آن را می‌خواهیم؟ الان! با انگیزش این سوال، مایلم که شما را دعوت کنم تا در هفته Laudato Si شرکت کنید، از 16 الی 24 مه 2020. این کمپینی جهانی برای رخدادهای پنجمین سالگرد نامه رسولي Laudato Si برای محافظت از خانه مشترکمان است. من فراخواندن مصرانه خود را برای واکنش نشان دادن به بحران زیست محیطی دوباره تجدید می‌سازم، فریاد زمین و فقیر نمی‌تواند که بیش از این ادامه یابد. بیایید که از آفرینش، هدیه‌ای از خدای خالق نیکویمان مراقبت کنیم. بیایید که هفته Laudato Si را با یکدیگر جشن بگیریم. باشد که خدا برکتان دهد، و فراموش نکنید که برای من دعا کنید.

بیایید امروز برای کسانی که بیمارستان‌ها و خیابان‌ها را تمیز می‌کنند، کسانی که زباله‌دان‌ها را خالی می‌کنند و برای از بین بردن زباله به هر خانه‌ای می‌روند با یکدیگر دعا کنیم : شغلی است که کسی آن را نمی‌بیند، اما برای بقای ما الزامی است. باشد که خداوند آنها را برکت دهد.

امروزه در جامعه‌مان حس یتیمی وجود دارد که حس وابستگی و برادری ما را تحت تأثیر قرار می‌دهد، چراکه پدر گم گشته است. بیایید که از روح‌القدس فیضی را برای یافتن دوباره پدر بطلبیم، او که به ما حس معنای زندگی را می‌بخشد. باشد که او ما را یک خانواده گرداند.

موعظه_سانتا_مارتا

من مصرانه تجدید گفتگو درباره اینکه چگونه آینده سیاره خود را شکل دهیم را درخواست می‌کنم. ما به مکالمه‌ای نیاز داریم که شامل همه می‌شود، چون چالش‌های محیطی که ما در آن پیش می‌رویم، و بنیادهای انسانی، تمامی ما را نگران و متأثر می‌سازد.

فردا به عنوان صدمین سالگرد تولد پاپ جان پل دوم است. بیایید او را با عطف و سپاسگزاری به یاد آوریم. من 7.00 صبح قربانی مقدس را، که در سراسر جهان پخش خواهد شد، در قربانگاهی که او در آن آرمیده، برگزار خواهم کرد.

۱۸ می

خداوند مردمش را در 100 سال گذشته ملاقات کرد. او شبانی را فرستاد. جان پل دوم در دعا، در نزدیکی به مردم، در محبت برای عدالتی که همواره به همراه مرحمت با یکدیگر پیش می‌روند، چوپان ما بود.

امروز ما ایمان بزرگ و نمونه جان پل دوم را به خاطر می‌آوریم. بیایید به طنین درخواست او برای گشودن پهناور درها به روی عیسی و نهراسیدن گوش فرا دهیم. بیایید با شادی در طول مسیرهای دنیا قدم برداشته، ردپاهای عظیمی که ما را پیش می‌برند، دنبال کنیم. ما هرگز تنها نیستیم!

همگی می‌توانیم که همچون ابزار خدا در محافظت از خلقت همکاری کنیم، هر یک با توجه به فرهنگ و تجربه و مشارکت و استعدادهای خویش.

ما زندگی‌هایمان را به تو می‌سپاریم، به تو که با وفاداری کامل کلام خدا را پذیرا گشته و خودت را وقف نقشه نجات و فیض کردی، با خشوع کامل در عمل روح‌القدس وفادار بودی؛ و ما، همه و هر یک از ما بازگو می‌کنیم، «من تماماً از آن تو هستم»... - جان پل دوم

۱۹ می

اگر که ما همچون کریستالی در برابر خدا شفاف گردیم، نور او، نور مرحمت، بر ما و از طریق ما بر جهان می‌درخشد.

هنگامی که بتوانیم انعکاس خدا را در هر آنچه که وجود دارد ببینیم، دل‌هایمان در پرستش خداوند برای تمامی خلقتش متأثر گشته و در اتحاد با آنها او را می‌ستاییم.

۲۰ می

اگر رویدادهای زندگی، با تلخی خود، در خطر خفه کردن عطیه دعا در درون ما باشد، کافی است که برای افروختن دوباره جرقه شکرگزاری، به یک آسمان ستاره‌ای، غروب یا یک گل تأمل کنیم. مخاطبان_عام

شخص انسان بیشتر رشد می‌کند، بیشتر بالغ می‌شود و بیشتر تقدیس می‌گردد به اندازه‌ای که داخل روابطی می‌شود که برای اتحاد با خدا، دیگران و تمامی خلقت از خود بیرون می‌آید.

۲۱ می

این زندگی هدیه‌ای است که خدا به ما عطا فرموده است. از ناراحتی بسیار زودگذری می‌گذرد. بیایید خدا را ستایش کرده و به سادگی بخاطر وجودمان خوشنود باشیم. ما فرزندان پادشاه اعظم، قادر هستیم که به نشانه او در تمامی آفرینش پی ببریم.

عیسی به شاگردانش گفت که پیش از رفتن خود روح، تسلی دهنده را بر آنها می‌فرستد. او همچنین از این طریق تا هنگامی که بازگشت نماید، کار کلیسا در روح را برای تمامی زمانها به آنها سپرد. صعود_عیسی

اگر کسی عیسی را پیروی کند، از مجذوب گشتن به او خوشحال می‌شود و دیگران متوجه آن خواهند شد. حتی شاید که متحیر گردند. شادی که از آنها که به مسیح و روحش مجذوب می‌گردند تشعشع می‌یابد، آن چیزی است که می‌تواند هر رسالتی را نوآوری پرباری سازد.

شادی اعلام کردن انجیل همواره بطور روشنی در پس‌زمینه خاطره یک سپاسگزار می‌درخشد. "در موقعیتی از خدمت" بودن بازتابی از سپاسگزاری است. این پاسخ کسی است که توسط سپاسگزاری مطیع روح می‌گردد و بنابراین آزاد می‌شود.

دریافت کردن شادی روح یک فیض است. بعلاوه، این تنها جبری است که ما را قادر می‌سازد که انجیل را موعظه کرده و معترف ایمانمان به خداوند گردیم. ایمان به معنای در بر داشتن شهادت به شادی که خداوند به ما عطا می‌کند، است. شادی همچون این نمی‌تواند که در اثر کوشش‌های خودمان باشد.

۲۲ می

هر ساله دیده می‌شود که هزاران گونه گیاهی و جانوری که ما هرگز متوجه آن نیستیم و بچه‌های ما هرگز آن را در نظر نمی‌گیرند، ناپدید می‌گردند. بخاطر ما هزاران گونه، دیگر با وجودشان خدا را جلال نمی‌بخشند. ما چنین حقی را نداریم.

تنوع_زیستی

۲۳ می

مردان و زنان دعا بنیان حقایق را حفظ می‌کنند. آنها به همه بازگو می‌کنند که این زندگی، با وجود تمامی زحماتش، از فیضی که ما در آن شگفت‌زده می‌شویم، پر گشته است. از این رو زندگی می‌باید که همواره حفظ و نگهداری شود.

مراقبت از طبیعت بخشی از زندگی است که شامل ظرفیتی برای زندگی با یکدیگر و اشتراک می‌شود. عیسی به ما یادآور می‌شود که ما خدا را همچون پدر مشترکمان داریم و این ما را برادران و خواهران می‌سازد.

۲۴ می

یک بوم‌شناسی صحیح عبارت از کمی زمان برای بازیابی سازگاری آراسته با خلقت، اندیشیدن بر سبک زندگی و ایده‌آل‌هایمان، تأمل کردن درباره خالق که در میان ما زندگی کرده و ما را در بر می‌گیرد، است.

دانش خدا عمدتا از گفتن داستان اینکه چگونه او به حضور یافتن خود ادامه می‌دهد، از نسلی به نسل دیگر منتقل می‌شود. خدای زندگانی از طریق داستان حیات با ما ارتباط برقرار می‌کند. روز_جهانی_ارتباطات

جشن صعود_عیسی این را به ما می‌گوید که عیسی به آسمان صعود کرد تا که در جلال بر دست راست پدر ساکن گشته و همواره در میان ما باقی بماند. این سرچشمه قوت، استقامت و شادی ما است.

بیایید برادران و خواهران کاتولیک خود را در چین به هدایت و محافظت مادر آسمانیان بسپاریم، تا باشد که آنها در ایمان مستحکم بوده و در اتحاد برادرانه، شهود شادی و ترویج خیریه و امید ثابت قدم باشند.

بیایید یاری تمامی کسانی که در این زمان دشوار برای صلح، گفتگو در میان ملل، خدمت به فقرا، مراقبت از خلقت، و پیروزی بشریت بر هر ناخوشی جسمی، قلبی و روحی کار می‌کنند را به مریم بسپاریم.

خدای محبت، جایگاهمان در این جهان چون طریق‌های محبتت به تمامی خلقت این زمین را بر ما نمایان ساز، چراکه هیچ یک از آنها از نظرت نمی‌رود. ستایش بر تو باد!

۲۵ می

امروز به عنوان بیست و پنجمین سالگرد نامه رسولی Ut Unum Sint از قدیس جان پل دوم است. من در این سالگرد، خداوند را شکر می‌کنم بخاطر سیاحتی که به ما اجازه داد تا چون مسیحیانی در جستن مشارکت سفر کنیم.

عیسی انسانیت ما را در بر گرفته و آن را در پس مرگ به جایی نو، در آسمان رساند، تا باشد که ما نیز در آنجا که او هست، باشیم.

۲۶ می

روح القدس ما را در رَجَم کلیسای مرحمت، یعنی در "مادری با دلی گشوده" به روی همه، دگرگون می‌سازد.

۲۷ می

دعا ما را از غریزمان نسبت به خشونت آزاد می‌سازد و نگاهی است که به سوی خدا معطوف می‌گردد، تا باشد که او از دل انسان مراقبت کند.

مخاطبان_عام

دعا همواره زنجیره زندگی است. مردان و زنان بسیاری که دعا می‌کنند، بذرهای حیات را اشاعه می‌دهند. دعای بذرهای حیات، حتی دعایی "کوچک". به همین خاطر هست که یاد دادن دعا به بچه‌ها بسیار مهم است. این مرا آزار می‌دهد، هنگامی که بچه‌هایی که نمی‌دانند چگونه صلیب بکشند در نظرم می‌آید. آنها نیاز دارند که بیاموزند چگونه به خوبی نشان صلیب را بکشند، چراکه این اولین دعا است. مهم است بچه‌ها بیاموزند که چگونه دعا کنند. یک روز ممکن هست که آنها فراموش کنند یا طریق دیگری را بروند. اما اولین دعا‌هایی که بچه‌ها می‌آموزند در دل باقی می‌ماند، چراکه آنها بذر حیات هستند: بذر گفتگو با خدا.

۲۸ می

روح القدس را هنگامی که ما بر زخم‌های خویش فرامی‌خوانیم، خاطرات رنج‌آور ما را با مرهم امید مسح می‌گرداند، چراکه روح، امید را باز می‌گرداند.

۲۹ می

روح القدس ما را به پرواز در می‌آورد، سرنوشت شگرفی که ما برای آن به دنیا آمده بودیم را بر ما می‌گشاید، و ما را با امیدی زنده تغذیه می‌کند. بیایید از او بخواهیم که بر ما بیاید، و او به ما نزدیک گردد.

۳۰ می

برادران کشیش عزیز، من می‌خواهم که با شما برادرانه تمامی چیزهایی که در طول این پاندمی به آن تأمل کرده و احساس کردم را به اشتراک بگذارم، تا باشد که آنها در سفر ستایشی خداوندان و خدمت به برادرانمان، ما را یاری رسانند.

ایمان، خلاقیتی واقع‌بینانه و سازنده را در اختیارمان قرار می‌دهد، و قادر می‌سازد که منطق تجدید، جایگزین یا حفظ شده را کنار بگذاریم؛ ما را به آغاز کردن دوره‌ای که همواره نو است، فرا می‌خواند: دوره‌ی خداوند.

احتیاج داریم که روح‌القدس به ما دیدگانی نو بخشد، اذهان و دل‌هایمان را برای مواجهه با لحظه‌ی کنونی و آینده‌ای که این درس را می‌دهد، بگشاید: تنها یک بشریت هستیم. هیچ‌کس به تنهایی نجات نمی‌یابد. هیچ‌کس.

۳۱ می

ما از آزمایشات بزرگ بشریت، که پاندمی در میان آنهاست، بهتر یا بدتر خارج می‌شویم. همانگونه خواهیم ماند. و به این علت است که امروز خودمان را به روی روح‌القدس می‌گشاییم تا باشد که او دل‌هایمان را دگرگون ساخته و یاری کند تا که بهتر از آنها خارج شویم.

روح‌القدس، خاطره خدا، خاطره عطیه‌ای که دریافت شد را در ما زنده می‌کند. ما را از بی‌حالی و خودپسندی آزاد ساخته و میل به خدمت، و نیکو عمل کردن را در ما بیدار می‌سازد.

پنطیکاست

بیا ای روح‌القدس: تو که تطابق هستی؛ ما را سازندگانی متحد ساز. تو که همواره خود را ارائه می‌دهی؛ به ما شجاعتی را برای خارج گشتن از خودمان برای محبت و کمک به یکدیگر عطا کن تا که یک خانواده شویم. آمین.

پنطیکاست

بیایید که با دیدگان روح به کلیسا بنگریم نه با جهانی که ما را در راست یا چپ می‌بیند.
روح به پسران و دختران پدر، برادران و خواهران عیسی می‌نگرد. جهان به محافظه‌کاران
و پیشروان می‌نگرد. روح به فرزندان خدا می‌نگرد.

رسالت پاسخی آزاد و هوشیار به خواندگی خدا است. با این وجود ما تنها زمانی به این
خواندگی پی می‌بریم که بطور زنده رابطه محبت شخصی را با عیسی در کلیسایش داشته
باشیم.